Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4002/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073-024048/201469,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 3898/2014, publicada no Diário Oficial nº 180, de 18

de setembro de 2014, seção 02, página 29, que designou o Professor do Magistério Superior

ANTONIO JOSE BEZERRA DO NASCIMENTO FILHO,  para  exercer  a  função  de

Coordenador  do  Curso  de  Licenciatura  em  Língua  Inglesa,  FCC-Nível  Único,  do

Campus Universitário de Altamira, a partir da publicação desta portaria no Diário Oficial

da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de setembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4002/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy